- 40 כך בפירוש טוען בג, שם, עמ' 20.
- 41 ראו זיכרון דברים בנושא העברת המדרשה למכון מ-27 למרץ 1958, ארכיון וינגייט, 1.1/29 מכתב מברוך, בג לברתנרא, א' בדבר העברת המדרשה למכון וינגייט, 29 לאפריל 1958, זכרון דברים מה-26 ליוני 1958 בין משרד החינוך, ברוך בג וחיים ויין, הצעה להעברת המדרשה בתשי"ט מ-14 לאפריל 1958, ארכיון וינגייט 1.1/20.
- 42 זיכרון דברים מהפגישה בין אלוף בג וויין מ-25 לספטמבר 1958, ארכיון וינגייט 1.1/20.
- 43 תקנון השימוש במתקנים השונים מה-8 ליוני 1959, ארכיון וינגייט, 5.17/9.
- 44 ראה הזמנה לטקס שנשלחה מהנהלת המכון לחבר הנאמנים ב-15 ליוני 1959. ארכיון וינגייט 1.01/140.